



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Berørte flader
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	26-04-2024
Slutdato:	05-05-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
1.sal Bjørnsonsvej 100, 2500 Valby 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Bodil Nielsen (f. 1957) Camilla Rasborg (f. 1974) Jeanette Hillig (f. 1977) Frederikke Jul Vedelsby (f. 1990)
Evt. relevant link til projektet:	Link til åbningsudstilling: https://kunsten.nu/artguide/calendar/det-naere-det-saere-det-smukke-det-store/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>1.sal er et nyt udstillingssted i en privat villa i Valby, drevet af Anette Højlund og projektleder Lars Arnfred, som også bor i villaen. 70 m2, 3 rum på 1. sal, er i perioder allokeret til udstillinger. I 2024 vises 6 udstillinger, fordelt over året.</p> <p>1.sal åbnede d. 26. januar 2024 med udstillingen DET NÆRE DET SÆRE DET SMUKKE DET STORE. Ud over at være rammen for første udstilling, indikerer titlen ambitionen for 1.sal.</p> <p>Udstillingerne er stramt kuraterede af Anette Højlund. Rammen er tematisk eller bygget op omkring kunstneriske kontraster.</p> <p>Vi søger støtte til to udstillinger med to selvstændige ansøgninger. Dette er den første.</p> <p>BERØRTE FLADER</p> <p>De fire udstillere arbejder i et non-figurativt sprog og viser, hvordan maleriets og tegningens flade i dag kan være et sted, der åbner døre ind til udvidede perceptionsrum og sindstilstande. Den berørte flade er hverken abstrakt eller konkret - begreber, som traditionelt har været hæftet på det nonfigurative. Fladen har for disse kunstnere snarere en egen agens. Gennem den maleriske eller tegneriske handling, som kan være afmålt, improviserende eller ekspressiv, animerer de fladen og omdanner den til berørtheden i sig selv.</p>



--

Formidling af projektet
Instagram #1.sal, inkl. boost Kurators facebookprofil Flyer fordelt i omegnen (flyer uddelt til åbningsudstilling havde stor effekt) Kunsten.nu ArtGuide Pressemeddelelse til større media Kurator, der har stor erfaring med at formidle kunst, passer udstilling.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	